
 
 

УКРАЇНА  

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ          

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

Від 21.02.2022 року  № 48 

м.Кам’янка 

                                                                                                   

Про погодження рішення педагогічної  

ради Кам’янської дитячої музичної  

школи ім. П.І.Чайковського 

 

 

 Розглянувши клопотання директора Кам’янської дитячої музичної школи 

ім. П.І.Чайковського Кам’янської міської ради Черкаської області  про 

погодження рішення педагогічної ради Кам’янської дитячої музичної школи     

ім. П.І.Чайковського про надання права на безкоштовне навчання учениці 3-го 

класу Круковській Анні та учениці 2-го класу Круковській Ользі, як 

обдарованим дітям  від 20.01.2022 року № 4, керуючись пп.1.п. «а», пп. 9 п. «б» 

ст. 32, пп.1 п. «а» ч.1. ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 3.6. Положення про порядок оплати та надання пільг за 

навчання в Кам’янській дитячій музичній школі ім. П.І.Чайковського, 

затвердженого рішенням   Кам’янської міської ради  від 01.10.2021 року                

№ 11-4, виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити Кам’янській дитячій музичній школі ім. П.І.Чайковського 

Кам’янської міської ради Черкаської області: - надати право на безкоштовне 

навчання учениці 3-го класу Круковській Анні та учениці 2-го класу 

Круковській Ользі, як обдарованим дітям на період з 01.02.2022 року по 

31.05.2022 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Потапенка Олександра 

Петровича. 

 

Міський голова                                                                   Володимир ТІРОН 
 


